

Katowice, dn. 16.10.2014 r.

WIW.AG.ZP.272.20.2014

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro na:
Dostawę drobnych artykułów laboratoryjnych oraz materiałów eksploatacyjnych
do urzędzeń laboratoryjnych – III tura. Nr sprawy: WIW.AG.ZP.272.20.2014**

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a, 40-585 Katowice, informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi.

Pytanie 1 - dotyczy pakietu nr 12 poz. 1 i 2

Czy kuwety należy wycenić z pokrywką czy bez ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania kuwet bez pokrywek.

Pytanie 2 - dotyczy pakietu nr 20 poz. 1 i 2

Poz. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pipety o zakresie pojemności: 2-20 µl ?

Poz. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pipety o zakresie pojemności: 5-50 µl ?

Odpowiedź: Zgodnie z zmianami do SIWZ z dnia 16-10-2014 r. Zamawiający wymaga zaoferowania pipet o w/w zakresach pojemności.

Pytanie 3 - dotyczy pakietu nr 49 oraz pakietu 75 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści korki wykonane z PP? Są to standardowe korki, dołączane do szklanych produktów firmy Duran.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie korków wykonanych z PP.

Pytanie 4 – dotyczy pakietu nr 30 poz. 1

Cylindry do przechowywania narzędzi z PP sprzedawane są w opakowaniach a 5 szt. Pisząc 2 szt. Zamawiający miał na myśli pojedyncze sztuki czy 2 opakowania a 5 szt.

Odpowiedź: Zgodnie z zmianami do SIWZ z dnia 16-10-2014 r. Zamawiający wymaga zaoferowania 2 opakowań a 5 szt.

Zastępca Śląskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

Agnieszka Cyngler